
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 1 4 21 5 3

259 17
23:13 22:11

╳

11
25

3
13

4
18

8
19

9
21

10
22 Auszeit

Ende
17:11 B  Schweriner … S

I II III IV V VI Punkte
12 7 16 3 10 6

132
10:19

0
7

2
8

3
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

3:7
8:15

S
A
T
Z

2

Start
17:14 B  Schweriner … R

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 16 3 10

2511
4:5

╳

9
20

1
10
21

2
12
22

4
16
23

7
17
24

8
18
25

Auszeit

10:12
23:22

Ende
17:39 A  VV Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte
1 4 21 5 3 15

23

0
9
19

1
13
20

3
14
21

5
15
22

7
16
23

8
17

Auszeit

5:7
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:42 B  Schweriner … S

I II III IV V VI Punkte
12 7 16 11 10 6

5

1 5 Auszeit

1:4
1:6

Ende
17:54 A  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 1 4 21 5 3

15

╳ 6 8 9 15
Auszeit

6:4

Wechsel
5:8 B  Schweriner … S

I II III IV V VI Punkte
12 7 16 11 10 6

7

 6 7
Auszeit

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

B  Schweriner SC vs. VV Humann Essen A
Spiel 23 11.05.2024 16:15 Uhr

Innenstadtsporthalle
71638 Ludwigsburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Schweriner … 13/14

2 Braun, Noah X
3 Knoblauch, Luca X
5 Wiechmann, Simon
6 Pohl, Nicolas X
7 Müller, Jonas X
8 Ahrends, Christopher
9 Dienebier, Moritz X

10 Stapelfeldt, Pekka … X
11 Knoblauch, Felix X
12 Herrmann, Linus X
16 Gröger, Kaspar X
17 Fürste, Paul
19 Doberstein, Pete

B  Libero

9 Dienebier, Moritz X

B  Offizielle

SC Hartwig, Connor E
T Lemke, Sebastian

CT Lemke, Stefan
SC Langner, Lukas E

C

A  VV Humann Essen 14/14
1 Juditzki, Jonah X
2 Müller, Milan
3 Gerding, Henry X
4 Borchert, Tom X
5 Prions, Moritz X
7 Ignaczak, Mika
9 Kott, Niklas X

12 Heymer, Fynn
13 Marijanovic, Dejan
15 Strecker, Leif X
17 Grünheit, Luca X
19 Neuhaus, Jakob
20 Köhnen, Jakob X
21 Espelage, Jonas X
A  Libero
12 Heymer, Fynn
20 Köhnen, Jakob X
A  Offizielle
T Wojtczak, Thomas

CT Köhnen, Till
SC Prions, Lukas
A Mrozek, Linus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  Schweriner …
VV Humann Essen

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 56 25 1 2 0
2 1 1 25 2 25 23 0 0 2
2 0 0 7 3 12 15 1 0 1
6 2 1 45 93 63 2 2 3
Start: 16:15 Ende: 17:54 Dauer: 1:39

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deutloff, Johannes DE 1
2 Anders, Florian DE 2

Schr. Nagel, Nicolai
Assist. Hellmann , Andreas
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