

Deutsche Meisterschaft U20m

Männer

(B) Schweriner SC vs. VV Humann Essen (A)

Spiel 23

11.05.2024 16:15 Uhr

Innenstadtsporthalle 71638 Ludwigsburg



A VV Humann Essen 14/14

1 Juditzki, Jonah

3 Gerding, Henry

4 Borchert, Tom

5 Prions, Moritz

12 Heymer, Fynn

15 Strecker, Leif

17 Grünheit, Luca

19 Neuhaus, Jakob

20 Köhnen, Jakob

A Libero
12 Heymer, Fynn

21 © Espelage, Jonas

13 Marijanovic, Dejan

9 Kott, Niklas

7 Ignaczak, Mika

2 Müller, Milan

_	ı				S		art :15	٩٧	/V Hun	nann E	ssen	R		de :11	B) Schw	eriner/		s
		Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	ğι	Startaufstellung			T	15	1	4	21	5	3		12	7	16	3	10	6	
ŀ	E I	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ielernr.	<u>.</u>	9					17	25				2			13
	Autstellung			Z	23:13					22:11					10:19]	
-		1. 5. Aufschlag- 2. 6.		_		.,								2					
				1	X 11				9 21	10 22	Auszeit	U	_	3 9	4 10		_ල ල	Auszeit	
		runden	3. 4.	7. 8.		29									-			9	3:7 8:15

S	Start B Schweriner				R		ide :39	Αν	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	12	7	16	3	10		1	4	21	5	3	15	
<u> </u>					11		25							23
4					4:5									
2	X 9	1 10	2 12	4 16	7 17	8 18	Auszeit	0 9	1 13	3 14	5 15		8 17	Auszeit
		21			24	Õ	10:12 23:22	19			22	23		5:7 17:20

B Schweriner ...

3 Knoblauch, Luca

5 Wiechmann, Simon

8 Ahrends, Christopher

10 C Stapelfeldt, Pekka ...

9 Dienebier, Moritz

11 Knoblauch, Felix

2 Braun, Noah

6 Pohl, Nicolas

7 Müller, Jonas

_			S		art :42	B) Schv	veriner	·	s	En 17:		٩٧	/V Hur	nann E	ssen	R		:hsel :8	B) Schv	veriner		s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	T	12	7	16	11	10	6	_	15	1	4	21	5	3		12	7	16	11	10	6	
E E		Spielernr.							5							15							7	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z																					
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	5					/ tdoEoit	X	6	8	9	15)		Auszeit			6	7			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4 1:6							6:4							

			Sa	nkti	onen	
V	R	Н	D	A/R	Satz	Snielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Deutloff, Johannes	DE	1				
2	Anders, Florian	2					
		Schr.	Nagel, Nicolai				
		Assist.	Hellmann , Andreas				

				Erack	nisse					12	Herrmann, Linus			
				Erger	16	Gröger, Kaspar								
(i	3):	Sch	werir	ner	VV Hu	(A) 	-33	CII	17	Fürste, Paul			
_											Doberstein, Pete			
A 2	1	٥		Satz		\ 1.*In								
	Τ	U	13	1	56	25	Τ	2	0	(B)	Libero			
2	1	1	25	2	25	23	0	0	2	_	[5: 1: 14 ·:			
2	0	0	7	3	12	15	1	0	1	9	Dienebier, Moritz			
6	2	1	45		B) Offizielle								
S	Start: 16:15 Ende: 17:54 Dauer: 1:39													
Sie	Sieger: VV Humann Essen 2:1										Hartwig, Connor			

					_			20	Köhnen, Jakob
93	63	2	2	3	(E)	Offizielle		ì	rtorineri, oakob
17:54		er:	1:3	39 I	\sim			lacksquare) Offizielle
Essen			- 2	2:1	SC	Hartwig, Connor	Е	Т	Wojtczak, Thomas
					Т	Lemke, Sebastian		СТ	Köhnen, Till
					СТ	Lemke, Stefan		SC	Prions, Lukas
					SC	Langner, Lukas	Е	Α	Mrozek, Linus

Dokument erstellt: 11.05.2024 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de 13/14

Χ